

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

„Botanické centrum při základní škole u Říčanského lesa, Říčany“

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00533/2021/OIÚ

OBJEDNATEL:
sídlem: **Město Říčany**
zastoupený: *Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany*
bankovní spojení: *Ing. Davidem Michaličkou, starostou města*
číslo účtu: *KB, a.s., pobočka Říčany*
IČO: *00240702*
DIČ: *CZ00240702*
identifikátor datové schránky: *Skjbfwd*
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: *Ing. Štěpánka Tajovská, Ing. arch. Alice Štěpánková, vedoucí OI*
Technický dozor stavebníka (TDS): *Ing. Milan Štufka, BUNG CZ s.r.o.*
tel.:
e-mail:
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL:
Se sídlem: **STROMMY COMPANY, s.r.o.**
Zastoupený: *Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora*
bankovní spojení: *Ing. Pavlem Bláhou, provozním ředitelem*
číslo účtu: *Československá obchodní banka, a.s.*
IČO: *01919652*
DIČ: *CZ01919652*
Identifikátor datové schránky: *76fw8mi*
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: *Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel*
tel.:
e-mail: pavel.blaha@strommy.cz
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“.)

Uvedené smluvní strany uzavřely dne 27.8.2021 smlouvu o dílo č. SOD/00533/2021/OIÚ „**Botanické centrum při základní škole u Říčanského lesa, Říčany**“ (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést sjednané výkony a závazek objednatele uhradit za zhotovení díla sjednanou cenu. Na základě vzájemné dohody a uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD/00533/2021/OIÚ (dále jen „dodatek“).

Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Realizace stavby je součástí dotačních titulů:

- a) „Botanické centrum při základní škole u Říčanského lesa - 1. etapa“, registrační číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010354 v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.
- b) „Dešťový biotop – 2. etapa“, registrační číslo CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0011477 v rámci Operačního programu životní prostředí.

1.2. Předmětem dodatku č. 1 je:

- a) stanovení víceprací a méněprací souvisejících se změnou provedení nátoky do dešťového biotopu pro akci „**Botanické centrum při základní škole u Říčanského lesa, Říčany**“, spolu s určením jejich ceny.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Změna předmětu plnění spočívá:

- a) v realizaci méněprací a víceprací pro realizaci předmětu díla, tak jak jsou uvedeny ve změnovém listu stavby č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
- b) ve změně bankovního spojení a čísla účtu na základě žádosti zhotovitele, která jsou uvedena v záhlaví tohoto dodatku

Článek 3. Termíny realizace

3.1. Doba provádění díla se dodatkem č.1 nemění.

Článek 4. Cena díla

4.1. Ceny dle změnového listu č. 1 uvedeného v čl. 2 tohoto dodatku č. 1, se sjednávají takto:

	Původní cena celkem dle SOD bez DPH	cena za vícepráce bez DPH	cena za méněpráce bez DPH	součet cen za vícepráca a méněpráce	celková cena, vč. vícepráce a méněpráce bez DPH	celková cena, vč. vícepráce a méněpráce vč. DPH
2. Etapa Dešťový biotop	5 070 285,74 Kč	12 826,57 Kč	-12 826,57 Kč	0,00 Kč	5 070 285,74 Kč	6 135 045,75 Kč
následná péče pro 2. Etapu v délce 60 měsíců	500 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	500 000,00 Kč	605 000,00 Kč
celkem za 2. Etapu, včetně následné péče	5 570 285,74 Kč	12 826,57 Kč	-12 826,57 Kč	0,00 Kč	5 570 285,74 Kč	6 740 045,75 Kč

4.2. Cena díla se po započtení ceny za vícepráce a méněpráce dle ZL č. 1 nemění.

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné.
- 5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 1 SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- 5.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
- 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:

Příloha č.1 – změnový list stavby č. 1 + položkový rozpočet

Příloha č.2 – žádost o změnu čísla účtu

V Říčanech

Objednatel:

Ing. David
Michalička

Digitálně podepsal
Ing. David Michalička
Datum: 2022.03.22
08:42:23 +01'00'

.....
Ing. David Michalička
starosta města

V Praze

Zhotovitel:

Ing. Pavel
Bláha

Digitálně podepsal Ing. Pavel Bláha
DN: c=ČZ, 2.5.4.97=nTRICZ-01919652,
o=STROMMY COMPANY s.r.o., ou=1,
cn=Ing. Pavel Bláha, sn=Bláha,
givenName=Pavel,
serialNumber=9708621,
title=provozní ředitel
Datum: 2022.03.18 12:42:40 +01'00'

.....
Ing. Pavel Bláha
provozní ředitel

Protokol o změně č.1

na akci

„Botanické centrum při základní škole u Říčanského lesa, 2. etapa – Dešťový biotop“

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o., Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

Objednatel: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Projektant: Ing. Ondřej Semotán, Ateliér Architráva

Technický dozor stavebníka: Ing. Milan Štufka, BUNG CZ s.r.o.

Popis změny:

Provedení nátoky Dešťového Biotopu v původní verzi dle PD se ruší. Nový nátok bude proveden pod stávající zámkovou dlažbou, vedený v KG DN110 potrubí a bude vyveden do Biotopu v stejném místě dle PD. Z důvodu zachování původní výšky nátoky se vymění stávající lapač střešních splavenin s dolní výpustí za lapač s výpustí boční (barva lapače se neliší).

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Prováděcí dokumentace není vyžadována - změna bude zaznamenána v PD skutečného provedení.

Důvod změny:

Komplikovaná proveditelnost, bezpečnější řešení.

Vyčíslení změny:

Méně práce: -12.826,57 Kč bez DPH

Vícepráce: 12.826,57 Kč bez DPH

Změnový list č.1 celkem: 0,00 Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla

Ne.

Vyjádření AD:

Souhlasím s provedením změny, která neovlivní funkčnost díla.

Vyjádření TDS:

K provedení změny nemám námitek. Provedena kontrola rozpočtové přílohy. Rozsah prací odpovídá požadované změně.

Přílohy (cenový list apod.)

Položkový rozpočet

Ve Říčanech :

Potvrzení : za investora :

za generálního projektanta :

za technického dozora :

za zhotovitele :

BUNG
BUNG CZ s.r.o.
V Olšínách 2300/75, 100 00 Praha 10
IČ: 27454576
DIČ: CZ27454576

Položkový soupis prací a dodávek - Vícepráce - změnový list č.1

S:	2007011_R2	Botanické centrum při ZŠ Říčany- členění dle etap
O:	SO 02	Etapa II
R:	03	Dešťový biotop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
153	451572111RL2	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, nátok do biotopu - KG potrubí : 12*0,6*0,1	m3	0,72000	1 335,00	961,20	827-1	RTS 21/ I
				0,72000				
155	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek nátok do biotopu - KG potrubí : 12*1	m2	12,00000	88,00	1 056,00	822-1	RTS 21/ I
				12,00000				
173	28611144.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 5000,0 mm	kus	2,00000	620,00	1 240,00	SPCM	RTS 21/ I
172	28611142.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 2000,0 mm	kus	2,00000	242,00	484,00	SPCM	RTS 21/ I
174	28651651.AR	koleno PVC; 30,0 °; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem	kus	2,00000	55,00	110,00	SPCM	RTS 21/ I
181	59681111V002	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., s použitím vybouraných dlaždic nátok do biotopu - KG potrubí : 12*1	m2	12,00000	451,00	5 412,00		Vlastní
				12,00000				
184	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nátok do biotopu - KG potrubí : 12*1	m2	12,00000	75,00	900,00	822-1	RTS 21/ I
				12,00000				
185	969-99-0001	Uskladnění vybouraných dlaždic na palety nátok do biotopu - KG potrubí : 12*1	m2	12,00000	48,00	576,00		Vlastní
				12,00000				
	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	1,00000	448,00	448,00		Vlastní
	562311630	Lapač střešních splavenin boční se zápachovou klapkou a lapacím košem, DN 125 - 110	kus	1,00000	1 639,37	1 639,37		Vlastní
Celkem						12 826,57		

Položkový soupis prací a dodávek - Méně práce - změnový list č.1

S:	2007011_R2	Botanické centrum při ZŠ Říčany- členění dle etap
O:	SO 02	Etapa II
R:	03	Dešťový biotop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně Pod kanálek pro vedení dešťové vody : $0,15*(1+7,16*2+6,3*2+0,45+0,8+0,25)$	m2	4,41300	852,00	3 759,88	801-1	RTS 21/ I
142	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně Pod kanálek pro vedení dešťové vody : $0,15*(1+7,16*2+6,3*2+0,45+0,8+0,25)$	m2	4,41300	136,00	600,17	801-1	RTS 21/ I
149	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L Kanálek pro povrchové vedení dešťové vody : $(1+7,36+6,5+0,81)*22,8*0,001$	t	0,35728	10 741,00	3 837,54	801-1	RTS 21/ I
155	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek kanálek na dešťovou vodu : $(1+7,18+6,5)*0,6$	m2	8,80800	88,00	775,10	822-1	RTS 21/ I
181	59681111V002	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., s použitím vybouraných dlaždic kanálek na dešťovou vodu : $(1+7,18+6,5)*0,4$	m2	5,87200	451,00	2 648,27		Vlastní
184	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m kanálek na dešťovou vodu : $(1+7,18+6,5)*0,6$	m2	8,80800	75,00	660,60	822-1	RTS 21/ I
185	969-99-0001	Uskladnění vybouraných dlaždic na palety kanálek na dešťovou vodu : $(1+7,18+6,5)*0,6$	m2	8,80800	48,00	422,78		Vlastní
187	711111002RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku ALN Kanálek pro povrchové vedení dešťové vody : $(1+7,36+6,5+0,81)*0,2$	m2	3,13400	39,00	122,23	800-711	RTS 21/ I
Celkem						12 826,57		

STROMMY COMPANY s.r.o.
Andělská Hora 143
793 31 Andělská Hora

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652



Žádost o změnu čísla účtu

u plnění Smlouvy o dílo na akci **Botanické centrum při základní škole u Říčanského lesa, Říčany**

Rád bych Vás informoval o skutečnosti, že společnost STROMMY COMPANY, s.r.o. (IČO:01919652) změnila číslo účtu pro příjem plateb.

Nové číslo účtu: 300748352/0300 – Československá obchodní banka, a.s.

Uctivě žádám o akceptaci nového čísla účtu.

Děkuji.

STROMMY COMPANY, s. r. o.
c p 143 ANDELSKA HORA 793 31
+ 420 725 085 260
www.strommy.cz
919652

Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel

V Brně dne 30.1.2022